dem Sondernutzungsrecht am Abstellraum Nr. 3 an dem bebauten Grund-
stück Flst.-Nr. 12458 in 76131 Karlsruhe, Rintheimer Hauptstraße 53
wurde gemäß den nachstehenden Ausführungen und Berechnungen zum Wer-
termittlungsstichtag 16.01.2025 ermittelt zu  

EUR 190.000,00  
(in Worten: Einhundertneunzigtausend Euro). 

Gaggenau, 24.03.2025     Digitale (und anonymisierte) Ausfertigung
Az (SV-intern): WG 172/24-76131                

I. Allgemeine Angaben - Beteiligte, Auftrag, Unterlagen 

Geschäftsnummer:  3 K 88/24 
Beschluss vom: 25.10.2024  
In Sachen:

[...]

dem Sondernutzungsrecht am Abstellraum Nr. 3 an dem bebauten Grund-
stück Flst.-Nr. 12458 in 76131 Karlsruhe, Rintheimer Hauptstraße 53
wurde gemäß den vorstehenden Ausführungen und Berechnungen zum Wer-
termittlungsstichtag 16.01.2025 ermittelt zu  

EUR 190.000,00  
(in Worten: Einhundertneunzigtausend Euro). 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zu-
gleich, dass ihm keine der Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus 
denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zuläs-
sig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beige-